
kategorie název týmu trenér choreograf závodníci
délka 
skladby

počet 
startujících

BIG TEAMS
4-7 s náčiním

1. Večerníček - Aerobik studio Orel Dobříš Večerníček Linda Nechybová Linda Nechybová

Franciska Břečková, Nikol Drozdová, Barbora 
Ficová, Rebecca Haklová, Anna Hončíková, 
Aneta Jandová, Kristýna Kočová, Kamila 
Macasová, Michaela Malá, Natálie Matějková, 
Tereza Miletičová, Lucie Motáková, Marcela 
Pecková, Kristýna Polívková, Nicolette 
Suchanová, Andrea Žádníková

2,2 16

2. Pojďte pane, budeme si hrát - DDM Most Berušky
Danuše Lískovcová, Iveta 
Perglová

Danuše Lískovcová, 
Iveta Perglová

Nikola Kristýna Zahradníčková, Lucie 
Trilčová, Adéla Kamírová, Daniela Rauová, 
Kateřina Suchomelová, Marie Roudová, 
Johana Martinková, Tereza Strapková, 
Karolína Pohořálková, Karina Lahučká, 
Barbora Průšová, Anna Jitka Dvořáková, 
Sára Augustínová, Karolína Žáčková

2 14

3. Opičí kapela - Fit klub Alfa Opičáci Edita Chalupníčková Edita Chalupníčková

Blažková Nikola, Černá Daniela, Dvořáková 
Eliška, Holická Žaneta, Chládková Barbora, 
Kadlecová Adéla, Košťálová Kristýna, 
Kotalíková Eva, Králíčková Adéla, Krutílková 
Michaela, Křenová Tereza, Křivková Jitka, 
Musillová Tereza, Ročková Beáta, 
Roubínková Denisa

2,46 13

4. Melounci z fástfúdu - Sluníčka Aerobik Pardubice Sluníčka Aerobik 
Pardubice

Kamila Daňková Kamila Daňková

Vašíčková Natálie, Bauerová Eliška, 
Červenáková Jana, Křemenáková Tereza, 
Šternberská Kateřina, Rychterová Lucie, 
Hoffmanová Lucie, Březinová Veronika, 
Vokolková Lucie, Matějová Zuzana, 
Zámečníková Adéla

2,1 11

4-7 bez náčiní

5. Opičky - Fit Studio Venuše Kladno Opičky
Eva Bílková Lenka 
Pavlíková

Eva Bílková Lenka 
Pavlíková

Terezie Hůserková, Adéla Přibylová, Tereza 
Zíková, Lenka Melková, Jiřina Melková, Petra 
Dluhošová, Klára Haišmanová, Tereza 
Koderová, Zdena Marešová, Dorota 
Neumannová, Simona Mairychová, Adéla 
Fořtová, Damiána Drožová, Radka Bejčková, 
Kateřina Veselá, Hana Bartošová, Agáta 
Dušková, Kateřina Stádníková, Michaela 
Zachová, Anežka Pakličková, Růžera 
Slámová, Kateřina Hejduková, Eva 
Zajíčková,  Adéla Šestáková

2,15 24



8-10 s náčiním

6. Grand restaurant pana Septima - Fit klub Alfa Kuchaři Ivana Chalupníčková Ivana Chalupníčková

Bílková Natálie, Nikola Adamů, Tereza 
Dvořáková, Aneta Hendrychová, Johana 
Holická, Denisa Hrdá, Kaupová Markéta, 
Kopecká Kateřina, Koblihová Andrea, 
Laštůvková Tereza, Kristýna Morávková, 
Motyčková Natálie, Myšková Natálie, 
Nevosádová Michaela, Novotná Adéla, 
Ročková Sára, Šánová Barbora, Švejdová 
Tereza, Turociová Kristýna, Vébrová Hana, 
Vršanská Viktorie, Schvachová Lucie, 
Žďárská Markéta

2,56 23

7. Boney M - Fit Studio Venuše Kladno Boney M
Moudříková Zora Bílková 
Eva

Moudříková Zora 
Bílková Eva

Pavla Pařízková, Anna Klausová, Tereza 
Procházková, Tereza Stará, Adéla Drožová, 
Aneta Pavlíková, Eliška Cinibulková, Barbora 
Benešová, Adéla Kubálková, Sára Helerová, 
Aneta Kohoutová, Lucie Chaloupková, Soňa 
Mikešová, Barbora Husáková, Tereza 
Vaníčková, Roza Bennet

2,15 16

8. E.T. volá domů - KK-aerobik E.T.
Katka Ťoupková, Klára 
Dáňová, Kačka Barešová, 
Renata Mielniková

Katka Ťoupková, Klára 
Dáňová, Sabina 
Markvartová

Martinka Šamonilová, Lucinka Zvolánková, 
Deniska Sigmundová, Dominika Klimentová, 
Adélka Hrušková, Eliška Hrušková, Adélka 
Šifaldová, Johanka Mrázová, Adélka 
Kuncová, Klárka Nováková, Kristýnka 
Hedová

2,1 11

9. Pirátky  - AC Hip Hop Hradec Králové Pirátky Lenka Průšová Lenka Průšová

Šrámková Veronika, Kuttichová Barbora, 
Lemonová Lenka, Pourová Markéta, 
Jarošová Martina, Václavíková Barbora, 
Včeláková Tereza, Mojžíšová Lucie, Lipenská 
Karolína, Kudláčková Jana, Lhotáková 
Kateřina, Klemencová Patricie, Kodrlová Lea, 
Vycpálková Marie, Runštuková Nicola, 
Maťátková Kateřina, Pavlů Natálie

2,35 17

10. Bílý balet - AC hip hop Gabriely Baškové Bílý balet Tereza Hendrychová Tereza Hendrychová

Tereza Linderová, Valentýna Kvasničková, 
Štěpánka Bartková, Kateřina Petrová, Eliška 
Kudrnová, Andrea Javůrková, Eliška 
Zástavová, Natálie Poláková, Natálie 
Klubrtová, Tamara Barbuščáková, Marika 
Podlucká, Kristýna Dědečková

2,29 12

11. Sluníčka - AE klub gymnázium Slaný Zuzka Matěičková, Ivana 
Rosolová

Ivana Rosolová, Zuzka 
Matěičková

Renata Nováková, Petra Novotná, Lucka 
Dudová, Karolína Kafková, Andrea 
Kohoutová, Anička Šarochová, Nikola 
Vaverková, Jana Zittová, Monika Černá, 
Adélka Matějovská, Adélka Kasnerová, Katka 
Fialová, Karolína Kasnerová, Tereza 
Lungerová, Bára Michnová, Tereza Veselá

2,14 16



12. V moři - AC Hip Hop Hradec Králové V moři Gabriela Bašková Gabriela Bašková

Andrea Hořínková, Adéla Malovcová, Adéla 
Najmanová, Sabina Šedivá, Viktorie Petrová, 
Natálie Kalousková, Daniela Paulíková, 
Adriana Čížková, Veronika Škutchanová, 
Kristýna Bačkovská,  Dominika Janatová, 
Anna Čechová, Dominica Pavlů, Bára 
Špuláková

2,15 14

8-10 bez náčiní

13. Uplakaný Tamagothi - DDM Kyjov Uplakaný TAMOGOTHI Jelínková Pavla Jelínková Pavla

Hajná Sára, Blatová Eliška, Machalová 
Nikola, Měsíčková Klára, Krýsová Klára, 
Roháčová Kristýna, Kůřilová Pavlína, 
Polešovská Aneta, Polešovská Jana, Půčková 
Denisa, Červenková Erika, Dubná Eva, 
Mrkůsová Adéla

2,57 14

14. Poplach v mraveništi - AK Dodo AK Dodo přípravka Mgr. Monika Dobešová Mgr. Monika Dobešová

Jandova Michaela, Talacková Kristýna, 
Remešová Judita, Vrbová Zuzana, Gubišová 
Barbora, Holíková Tereza, Kašparková 
Barbora, Kováčiková Jolanka, Novotná 
Adéla, Novotná Klára, Hálová Alexandra, 
Borovičková Anna, náhradníci: Talacková 
Natálie, Šmejkalová Zuzana, Kubálková 
Eliška, Vejrostková Kristýna, Kurelová Adéla

3 12



11-14 s náčiním

15. Jak se krotí krokodýli - DDM Bílina Caviky
Věra Ryjáčková, Petra 
Rosenkranzová

Věra Ryjáčková

Klára Kabourková, Jana Váňová, Natálie 
Arpášová, Jana Rosenkranzová, Barbora 
Zdvíhalová, Barbora Seifertová, Roman 
Koubek, Tereza Adamcová, Barbora 
Rychtaříková, Veronika Štrossová, Daniela 
Bauerová, Michaela Sedlmaierová, Lucie 
Vaňková, Markétka Hudková, Kristýna 
Mouchová, Eliška Zemanová, Pavlína 
Kopřivová, Kateřina Viktorová, Barbora 
Čiháková, Tereza Sobotková

2,2 20

16. Hokej - AC Sportýna

17. Léto - AE klub Lady Plzeň AE klub Lady Eva a Tereza Fajfrlíkovi Eva a Tereza Fajfrlíkovi

Maršálková Eliška, Maršálková Kateřina, 
Kotalová Martina, Kopáčková Nikola, Fialová 
Lenka, Hoffmanová Kateřina, Buková 
Ladislava, Švikruhová Nikola, Hladká 
Markéta, Fajfrlíková Eliška, 9  Klimendová 
Gabriela, Vopalecká Anna, Šimčíková 
Barbora, Tejcová Nicole, Charvátová Tereza, 
Pelešková Dominika, Poláková Magdaléna, 
Doubková Anežka, Durasová Markéta, 
Turková Tereza, Císlerová Barbora, Tolarová 
Alena, Krýdová Veronika, Štruncová Lucie, 
náhradník Fialová Jana

3 24

18. High school musical - DDM Most Sluníčka
Iveta Duffková, Danuše 
Lískovcová

Iveta Duffková, Danuše 
Lískovcová

Veronika Mytníková, Dominika 
Csunderlíková, Lenka Křenková, Anna 
Roudová, Pavlína Srbková, Lucie Mikulková, 
Pavla Vávrová, Anna Vaicová, Barbora 
Pohunková, Sára Plzáková, Tereza Vosková, 
Kateřina Martinková, Martina Maslejová, 
Michaela Dočkalová, Denisa Pazderová, 
Kateřina Čejková, Natálie Frásová

2,45 17

19. Poděbradka - TJ.Sokol Poděbrady
Andrea Bucháčková, 
Monika Brodská, Renata 
Honsová

Pavlína Vosejpková

Uherková Lucie, Formánková Barbora, 
Žďárská Kristýna, Stejskalová Anna-Marie, 
Reinischová Veronika, Kosová Kateřina, 
Neumannová Kateřina, Vitoušová Barbora, 
Marková Marie, Šimonová Adéla, 
Kormaníková Libuše, Lincesso Altea, 
Lórenczová Cindy, Moličová Josefína, 
Kitzlerová Alice, Vinecká Nikol, Pešková 
Hedvika, Koudelková Alena

18



20. Duhová víla - AK Dodo AK Dodo Bc. Chmelíková Lucie Bc. Chmelíková Lucie

Šustrová Lenka, Brajerová Veronika, 
Denemarková Michaela, Zárubová Denisa, 
Hadravová Kristýna, Voříšková Klára, 
Bulíčková Andrea, Kelnerová Andrea, Křížová 
Dominika, Trnková Michaela, Švecová 
Sabina, Mudrová Eliška, Ryšavá Aneta, 
Lubinová Nikola, Pazderová Marie, Hejhalová 
Barbora, náhradníci: Novotná Nikola, 
Kalibová Kateřina, Vargová Veronika

3 16

21. Mamma mia! - AC Hip Hop Hradec Králové Mamma Mia Gabriela Bašková Gabriela Bašková

Andrea Mlynářová, Maria Podlucka, Natálie 
Lášková, Lucie Rálišová, Kristýna 
Dvořáčková, Natálie Pilná, Natálie Slivková, 
Denisa Řeháková, Daniela Votroubková, 
Tereza Kulhánková, Adéla Francová, Eliška 
Vavřinová, Tereza Česáková, Lucie Žáková, 
Bára Sedmíková, Diana Páblová

2,4 16

22. Kung-fu fandím - FK Mnichovo Hradiště Fit Klub Mnichovo 
Hradiště

Zuzana Plíhalová Eliška Plíhalová

Eliška Plíhalová,  Bára Peterová, Anna 
Šenkýřová, Anna Pilbauerová, Eliška 
Kratochvílová, Petra Picková, Terka Milerová, 
Bára Hančlová, Jana Ferklová, Hana 
Eichlerová, Patricie Nováková,  Aneta 
Knoblochová, Lucie Kotvalová, 

2,16 13

23. Klabzubova jedenáctka - Fit klub Alfa Fotbalisti
Ivana Chalupníčková, 
Edita Chalupníčková

Ivana Chalupníčková, 
Edita Chalupníčková

Bubnová Lenka, Brothánková Kamila, 
Drobná Nikola, Dudychová Štěpánka, 
Englicová Anna, Englicová Denisa, 
Fleischmanová Renata, Kolářová Kamila, 
Láníková Aneta, Petržílková Denisa, 
Pilná Barbora, Píšová Tereza, Schvachová 
Denisa, Stuchlíková Aneta, Svobodová Edita, 
Šindelářová Denisa, Štveráková Denisa, 
Terčová Martina, Turociová Marie-Anna, 
Uhlířová Anna, Vondrová Lucie, Walterová 
Klára, Zechovská Kateřina, Žočková Tereza

2,46 24



11-14 bez náčiní

24. Bob a bobek - Pohybové studio J+A Plzeň Pohybové studio J+A 
Plzeň

Adéla Hasmanová Adéla Hasmanová

Caltová Sára, Žáková Klárka, Žáková 
Terezka, Krsková Gábinka, Rejšková 
Pavlínka, Růžičková Verunka, Kopřivová 
Lucka, Cmarová Andrejka, Mudrová 
Andrejka, Špelinová Anička, Lorencová 
Kristýnka, Míchalová Karolínka

2,45 12

25. Španělky - KK-aerobik Španělky
Katka Ťoupková, Klára 
Dáňová, Renata 
Mielniková

Katka Ťoupková

Martina Šifaldová, Barbora Hanusová, Ema 
Ondráčková, Eva Doležalová, Apolena 
Koklarová, Lucie Bohánková, Petra 
Smolíková, Barbora Abrahámová, Simona 
Klinkovská, Monika Mikulenková, Viktorie 
Bartůšková, Kateřina Černická, Kamila 
Ondráčková, Květoslava Klajblová, Markéta 
Horská, Lucie Vonšovská

2,45 14

26. Monetova parta - AE klub gymnázium Slaný Nikola Rácová, Markéta 
Šímová, Ivana Rosolová

Nikola Rácová, Markéta 
Šímová

Nikola Šamonilová, Katka Barvíková, Lucka 
Dudová, Bára Michnová, Andrea Kohoutová, 
Tereza Lungerová, Karolína Kasnerová, 
Katka Fialová, Adélka Matějovská, Anička 
Šarochová, Iva Knížková, Štěpka Kozáková, 
Veronika Nováková, Veronika Ničová, Petra 
Černíková, Bára Tomášková, Kristýna 
Vaňková

2,3 17

15-20 s náčiním

27. První liga - DDM Most Sporťák Alena Koťátková Alena Koťátková

Veronika Žáková, Lucie Strolená, Lada 
Němcová, Tereza Knoblochová, Lenka 
Mračková, Martina Hamříková, Michaela 
Sejnová, Zdeňka Procházková, Lucie 
Poustecká, Zdeňka Šebková, Nikola Eliášová, 
Lucie Munzigová, Klára Machová, Eva 
Sojková

2,25 14

28. Tajemství z Karpat - DDM Bílina Cik – Cak Věra Ryjáčková Věra Ryjáčková

Lucie Váňová, Lucie Adamcová, Kateřina 
Chalupná, Klára Tučková, Monika 
Beránková, Pavlína Ryjáčková, Michaela 
Ryjáčková, Vojta Lasík, Karolína Baníková, 
Kateřina Bendová, Michaela Bendová, Nikola 
Samohýlová, Petra Elischerová, Nikola 
Mandíková, Klára Říhová, Nikola Zdvíhalová, 
Tereza Černá, Doxanská Kateřina, 
Schuranová Kateřina, Jelínková Kateřina

2,4 20



29. Vítejte v Karibiku - Fit klub Alfa Kadetky Ivana Chalupníčková Ivana Chalupníčková

Brázdová Kateřina, Došelová Anna, 
Chalupníčková Edita, Janušová Iveta, 
Jarolímková Soňa, Kamenická Veronika, 
Karvaiová Veronika, Kršňáková Veronika, 
Marková Tereza, Štveráková
Tomčová Lucie, Tomčová Michaela, 
Vondrová Lenka, Vrzalová Michaela, 
Zelendová Markéta, Vrbická Nicola

2,4 16

30. Přízraky - KK-aerobik Přízraky
Klára Dáňová, Katka 
Ťoupková, Renata 
Mielniková

Klára Dáňová

Pavlína Rodrová, Sabina Markvartová, Lucie 
Hejdrychová, Michaela Zedníková, Majda 
Hájíčková, Veronika Vonšovská, Veronika 
Tvrdíková, Katka Barešová, Kristýna 
Odermattová, Ema Ondráčková, Barbora 
Dohnalová, Eva Macháčková

2,5 12

15-20 bez náčiní

31. Fotbalová manie - Pohybové studio J+A Plzeň Pohybové studio J+A 
Plzeň

Adéla Hasmanová Adéla Hasmanová

Hlaváčková Kačenka, Lišková Kačenka, 
Šmídová Ivanka, Hrubá Verunka, Svidenská 
Barča, Bittenglová Terezka, Zemanová 
Andrejka, Rybková Míša, Václavová 
Kristýnka, Forejtová Míša, Presslová Jovita, 
Hasmanová Adélka

3 12

32. Spiderwomen - AK Dodo AK Dodo Mgr. Monika Dobešová Mgr. Monika Dobešová

Pacalová Hana, Blažková Aneta, Erbeková 
Dominika, Zárubová Nikol, Kohoutová Petra, 
Nekolová Barbora, Hlaváčová Karolína, 
Čiháková Zuzana, Zubíková Adéla, Švarcová 
Anna, Dvořáková Klára, Konůpková Eva, 
Duzbabová Sylva, Kratochvílová Kateřina, 
Kortánková Jana, Procházková Nikola, 
náhradníci: Kinská Karolína, Čákorová Adéla, 
Švandová Barbora, Tolarová Nikola

3 16

33. Madonna - DDM Kyjov DDM Kyjov Lenka Mrázová Lenka Mrázová

Ivana Mrázová, Markéta Antošová, Renata 
Machalová, Pavlína Malíšková, Sabrina 
Formanová, Michaela Pernicová, Tereza 
Navrátilová, Radmila Malichová, Hana 
Kučerová, Lucie Konečná, Natálie Hanáková

3 11



nad 21 bez náčiní

34. Kunratické jahůdky - Kill Bill Džahody Klára Dáňová Klára Dáňová

Janička Teršová, Pája Hrušková, Marťa 
Balcarová, Lucka Kaprová, Verča Ledvinová, 
Monika Šamonilová, Lenka Stará, Lenka 
Beranová, Majda Hájíčková, Vendy 
Tomanová, Lenka Nováková, Janča 
Strnadová

2,45 12

35. Mamamia po Kostelecku - AK Dodo Expert AK Dodo expert Mgr. Monika Dobešová
spolek paní a dívek z 
Kostelce n. Č. l.

Procházková Nikola, Kratochvílová Kateřina, 
Duzbabová Sylva, Kortánková Jana, 
Procházková Michaela, Chmelíková Lucie, 
Dobešová Monika, Svobodová Kateřina, 
Havlíčková JIndřiška, Procházková Jaroslava, 
Votavová Renata, Talacková Petra, 
Boštičková Bohumila, Kováčiková Lenka, 
náhradníci: Vedralová Jitka, Kubálková

3 14

36. Moulin Rouge v Moskvě - Fit studio Petra Pardubické pakobylky Edita Chalupníčková Edita Chalupníčková 3 22

37. Mamma Mia! - DDM Most Rebelky Iveta Duffková
Iveta Duffková, Danuše 
Lískovcová, Alena 
Koťátková

Danuše Lískovcová, Iveta Duffková, Alena 
Koťátková, Marcela Knoblochová, Jana 
Sejnová, Lenka Křenková, Kateřina Vostrá, 
Ivana Krešne, Bára Petráková, Jitka 
Hašková, Renata Křížková,  Alena Rešová, 
Lenka Rebejová, Marcela Mandíková

2,33 14

STEP TEAMS
4-7 let

38. Malé čarodějky - SK Viktorie Malé čarodějky Katka Mrázková
Katka Mrázková a Marie 
Nguyenová

Veronika Kolářová, Natálie Tvrdíková, Nikola 
Krchová, Pavla Hofmanová, Sandra Mučoli, 
Kateřina Škvorová, Nikola Brožová, Ivona 
Hoření

1,55

8-10 let

39. Tancuj balala - SK Viktorie Viktorky Katka Mrázková Katka Mrázková

Veronika Kolářová,Natálie Tvrdíková, Adéla 
Podzimková, Štěpánka Brožová, Anna 
Homolková, Tereza Barcalová, Michaela 
Kohoutová, Barbora Pavlousková, Barbora 
Zázvorková, Kristýna Horáková

1,57



11-14 let

40. Plamínek - SK Viktorie Viktorky Katka Mrázková Katka Mrázková
Markéta Frolíková, Naďa Dytrychová, Denisa 
Chuchlová, Nikola Opltová, Lucie Horáková, 
Martina Kašková, Gabriela Kozlová

41. Bouře - Silueta Praha Světlušky Monika Šemberová Monika Šemberová

Aneta Svobodová, Pavlína Fibrichová, 
Monika Ferencová, Adriana Markovická, 
Kristína Čepeláková, Kateřina Malíková, 
Natálka Moserová, Kateřina Trpáková, 
náhradník 1 Kateřina Svobodová

2 8

42. FIRE -Dětský a juniorský  Záchlumí Dětský a juniorský 
aerobik Záchlumí

Šárka Prausová Šárka Prausová
Monika Valachová, Kateřina Hynková, 
Dominika Hyksová, Zuzana Dvořáková, 
Karolína Toběrná

2,27 5

43. Dance step - SK Viktorie Viktorky Katka Mrázková Katka Mrázková

Kateřina Havlová, Tereza Milecová, Tereza 
Vaiglová, Lucie Lališová, Eliška Mifková, 
Šárka Mifková, Jitka Ryšavá, Karolína 
Samková

1,57 8

15-20 let

44. Pink - SK Viktorie Viktorky Katka Mrázková Katka Mrázková

Kateřina Mrázková, Veronika Šedivá, 
Michaela Janoušová, Simona Rauchová, 
Zlata Hildebrandtová, Alena Košnarová, 
Phuong Nguyenová

2 7

nad 21let

45. Modřanské žabky - NO STRESS Žabičky Katka Ťoupková Katka Ťoupková

Háňa Pražmová, Miluška Ťoupková, Renatka 
Rothanzlová, Ivanka Klánová, Ivanka 
Zedníková, Eva Hájíčková, Eva Širlová, 
Vlaďka Skočdopolová, Marta Veselá, Kačka 
Koubíková, Lenka Šobáňová, Kamča 
Wagnerová, Lenka Pacholíková, Sandra 
Prymusová, Irenka Hálková, Adélka Hálková, 
Šárka Mouchová, Petra Voráčková, Zdenička 
Jelínková, Saša Hončíková

2 20



SPORT TEAMS
11-14let

46. Holiday Fitness Club ČB Pavla Axmanová Pavla Axmanová
Klára Pouzarová, Barbora Kubaláková, Petra 
Mourečková, Daniela Prušáková, Nikola 
Kaislerová, Jana Smetanová

2 6

47. AHA UHU  - Fit studio HD AHA-UHU Hana Dašková Hana Dašková
Anna Marie Křížová, Eliška Urbanová, Natálie 
Vrbatová, Eliška Kubištová, Tereza 
Janečková, Simona Kopecká

2,05 6

48. Cascada - DDM Karlovy Vary Aerobik team DDM 
Karlovy Vary

Lucie Jansová Lucie Jansová

Štěpánka Kulhánková, Dominika Keketiová, 
Lenka Pekárková, Dominika Škrňová, 
Kateřina Grimmová, Aneta Vrátná, Lucie 
Ostenová, Adéla pokorná, náhradníci: 
Kristýna Šmídová, Klára Karchňáková, 
Andrea Malušová 

1,56 8

15 - 20 let

49. Rockové panenky - AC Hip Hop Hradec Králové Rockové panenky Gabriela Bašková dívky z týmu
Andrea Podlucká, Karolína Maťátková, 
Veronika Stehnová, Zuzana Václavíková, 
Markéta Hájková, Magdaléna Jelínková

2 6

50. Flashdance - DDM Karlovy Vary Fitness team DDM 
Karlovy Vary

Martina Medová,Zdeňka 
Jancurová

Martina Medová,Zdeňka 
Jancurová

Kamila Teplá, Zora Bolková, Eliška Opatrná, 
Anežka Opatrná, Kateřina Žídková, Veronika 
Kulhánková, Dominika Žitníková, Zdeňka 
Jancurová

2,02 8

51. Holiday Fitness Club ČB Pavla Axmanová Pavla Axmanová
Daniela Čapková, Klára Pouzarová, Barbora 
Kubaláková, Beate Parýzková, Nikola 
Dubničková, Michaela Frýbová

2 6



SMALL TEAMS
4-7 let s náčiní

52. Včelí škola - TJ.Sokol Poděbrady Monika Sobotková Monika Sobotková

Bucháčková Annie, Herzánová Dominika, 
Havránková Natálie, Hrodková Barbora, 
Hrůzová Kateřina, Melicharová Emma, 
Kánská Barbora, Vinecká Natálie, 
náhradnice: Kárová Alžběta 

8

4-7 bez náčiním

53. Divošky a samba - Aerobik OPOLANY Divošky a Samba Klára Sobotová Klára Sobotová

Novotná Lenka, Kratochvílová Natálie, 
Váňová Anna, Pamánková Natálie, Soóky 
Valerie, Korecká Aneta, Macurová Vendulka, 
Eliášová Karolína, Vávrová Michaela

2,05 9

54. Sluníčko, sluníčko - AC Sole Písek o.s. AC Sole Písek Jaroslava Benešová
Jaroslava 
Benešová,Ivana 
Pasauerová

Drncová Julie, Čechová 
Michaela,Krupitzerová Sabina, Jedličková 
Adéla, Pixová Alena,Šarešová 
Karolína,Handrejchová Klára, Boháčová 
Lucie, Vostárková Erika,Gareisová Nikola

2 10

55. Koťata - Oddíl aerobiku při ZŠ Jana Husa Koťata
Jana Velátová, Věrka 
Bělíková

Jana Velátová,Věrka 
Bělíková,Erika 
Motyčková

Veronika Adamová, Lenka Kuchtová, Aneta 
Vlasatá, Monika Vrbová, Markéta Kozelková, 
Zuzana Reichlová, náhradníci: Kristýna 
Souhradová, Kateřina Koubská, Katy 
Sartoriová, Barbora Svojšová 

2,49 6

8-10 let s náčiním

56. To máme mládež - Aerobik OPOLANY Neposedné hůlky Klára Sobotová Klára Sobotová
Macurová Marie, Vejborná Marie, Krupková 
Veronika, Dohnalová Monika, Šamšová 
Štěpánka, Eliášová Radka

1,5 6

57. Mořský svět  - Fit studio HD Mořský svět Hana Dašková Hana Dašková
Gabriela Velinská, Lucie Miřejovská, Eliška 
Mročková, Aneta Jedličková, Kristýna 
Rykrová, Natálie Kaněrová, Nikola Borovcová

2,25 7

58. Mamma mia! - Pohybové studio J+A Plzeň Pohybové studio J+A 
Plzeň

Adéla Hasmanová Adéla Hasmanová

Caltová Sára, Žáková Klárka, Kadaňová 
Kristýnka, Lopatová Verunka, Grossová 
Gábinka, Klimentová Míša, Hufeislová 
Hanička, Cmarová Lucinka, Benešová Míša

3 9

8-10 bez náčiní

59. Pink panther - TJ.Sokol Poděbrady Monika Sobotková Pavlína Vosejpková

Štěpánková Andrea, Procházková Anežka, 
Pinkasová Andrea, Hollerová Kateřina, 
Holánková Kamila, Javůrková Nikola, 
Uherková Adéla, Kárová Alžběta, Štěpánková 
Lucie, Martínková Kateřina

10



60. Tančící slunečnice - AC Sole Písek o.s. AC Sole Písek Jaroslava Benešová Jaroslava Benešová

Kutějová Barbora, Kutějová Kristýna, 
Machatá Lenka,Mikšíčková Anna, Mikšíčková 
Barbora,Stará Adéla, Štefanová Nikol, 
Šulcová Nikola, Kaněrová Nikola

2,15 9

61. Divoké nevěsty - AK eMPéčko Kyjov aerobik klub eMPéčko 
Kyjov při ZŠ JAK

Michaela Pernicová a 
Pavlína Malíšková

Michaela Pernicová a 
Pavlína Malíšková

Aneta Turečková, Adriana Hašlíková, Monika 
Horáková, Ráchel Wernerová, Simona 
Wernerová, Linda Neničková, Valentina 
Svobodová,  Veronika Škrháková

2,04 8

11-14 s náčiním

62. Roztančená bouře - AE klub lady Plzeň AE klub Lady Tereza a Eva Fajfrlíkovi Tereza a Eva Fajfrlíkovi

Fajfrlíková Eliška, Klimendová Gabriela, 
Vopalecká Anna, Šimčíková Barbora, Tejcová 
Nicole, Turková Tereza, Tolarová Alena, 
Císlerová Barbora, Staňková Gabriela, 
Charvátová Tereza, náhradník: Vostřáková 
Michaela

2 10

63. Portréty z fotoalba  - Fit studio HD Fotky Hana Dašková Hana Dašková

Eliška Kubištová, Eliška Urbanová, Natálie 
Vrbatová, Denisa Zbudilová, Simona 
Kopecká, Andrea Šťastná, Tereza 
Janečková, Anna Marie Křížová, Kristýna 
Synková

2,15 9



11-14 bez náčiní

64. Gladiátorky - Polosport

 Michaela Kvačková, Leona Poloprudská ml., 
Eliška Flégrová, Nikola Flanierová, Andrea 
Zeljazková, Kateřina Štěpánková, Tereza 
Jedličková

7

65. Pink girls - Aerobik OPOLANY Pink Girls Klára Sobotová Klára Sobotová

Vejborná Alena, Svobodová Lucie, 
Dobřichovská Tereza, Koršinská Rebeka, 
Soóky Žaneta, Tomášová Zuzana, Součková 
Kristýna

1,5 7

66. Hvězdičky z Orientu - DDM Most Sporťáček
Alena Koťátková, Michaela 
Sejnová

Alena Koťátková

Sandra Nebesářová, Tereza Oktábcová, 
Dominika Bulínová, Michaela Strapková, 
Ilona Vimrová, Adéla Hlavová, Štěpánka 
Fáberová, Lucie Vostrá, Markéta Brejchová, 
Adéla Rezlerová

2,35 10

67. Filmová show - Oddíl aerobiku při ZŠ Jana Husa Filmová show
Jana Velátová, Věrka 
Bělíková, Lenka Brejchová

Lenka Brejchová

Klimešová Kristýna, Čechová Klára, 
Brabencová Kateřina, Karvanová Anežka, 
Klimešová Jolana, Škvorová Kateřina, 
náhradník Šátavová Simona

2,2 6

68. Ninji - KK-aerobik Bojovníci
Klára Dáňová, Katka 
Ťoupková, Renata 
Mielniková

Klára Dáňová, Katka 
Ťoupková

Monika Susová, Veronika Breilová, Lucie 
Vodrážková, Anna Teršová, Anna 
Dohnalová, Eva Plodrová, Květa Klajblová, 
Lída Matoušková, Tereza Frimlová, Kateřina 
Pučová

2,2 10

69. STARS - DDM Kyjov STARS
Nela kostihová , Alena 
Přikrylová

Nela Kostihová

Kujalová Veronika, Kuchaříková Lucie, 
Antlová Kateřina, Grufíková Radka, 
Marciánová Andrea, Hunkařová Nikol, 
Křížová Markéta, Přibylová Barbora, 
náhradník 1 Koblihová Barbora 

3,15 8

70. Úžasňákovi - AE klub gymnázium Slaný Ivana Rosolová
Ivana Rosolová, 
Markéta Šímová

Tereza Kasnerová, Tereza Balejová, Natálka 
Taušová, Dominika Marešová, Katka 
Kroupová, Katka Barvíková, Nikola 
Šamonilová, Klára Coufalová, Bára 
Tomášková, Kristýna Vokurková

2,33 10

15-20 s náčiním

71. Kancelářské krysy - FK Mnichovo Hradiště Fit Klub Mnichovo 
hradiště

Zuzana Plíhalová Eliška Plíhalová

Eliška Plíhalová, Jan Plíhal, Eliška Landová, 
Maja Tranová, Petra maryšková, Dáša 
Šimánová, Štepána lenderová, Veronika 
Košková

2,2 8

15-20 bez náčiní

72. Chřestýši - Silueta Praha Trosky
Monika Šemberová, 
Miloslava Králíčková

celý tým
Ina Králíčková, Klára Malá, Karolína Vávrová, 
Karolína Havlíková, Míša Nobilisová, Aneta 
Netolická, Kateřina Sojková

2,4 7

73. Its my life - Aerobik OPOLANY Aerobik Opolany Klára Sobotová Klára Sobotová

Beranová Lucie, Svobodová Lucie, 
Pelikánová Jolana, Outlá Kateřina, Vejborná 
Alena, Dobřichovská Tereza, Dohnalová 
Veronika, Růžičková Veronika

2 8



74. 7 babes - SK Viktorie Viktorky Katka Mrázková Katka Mrázková

Kateřina Mrázková, Veronika Šedivá, Simona 
Rauchová, Michaela Janoušová, Zlata 
Hildebrandtová, Alena Košnarová, Phuong 
Nguyenová

1,59 7


